
Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov 
zhotovení DSP, výkon AD 

dodatek č. 1 k SOD

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo na zhotovení Dokumentace pro stavební povolení a výkon 

autorského dozoru projektanta při realizaci stavby
číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1510/2019/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 19108 201, 

ISPPROFIN: 511 352 0020, uzavřené dne 07. 05. 2019 (dále jen „Smlouva")

Název zakázky:
„Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.02.2018

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel") 

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

spojení: č. účtu:

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s., Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00

jako „Správce" a „Společník 1"

a

Projekt „Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov„ je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.

Strana 1 (celkem 5)



Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 k SOD

SUDOP EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 21645 

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

jako „Společník 2"

společníci společnosti „SP + SEU_ŽST Smíchov_DSP, AD" (dále jen „Společnost"),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 08. 03. 2019 podle ustanovení 
§2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00, kdy správcem společnosti je 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 
00, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované smlouvy a Plné moci k podpisu Smlouvy o 
dílo a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy o dílo, a to včetně platebního styku a 
oprávnění k uzavírání dodatků ke Smlouvě o dílo. Originál Společenské smlouvy ze dne 08. 03. 2019, 
kde je uveden rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

(dále též společně jako „Zhotovitel")

PREAM BULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je úprava rozsahu 
plnění Díla a s tím spojená úprava přílohy č. 1 Smlouvy - Specifikace Díla, přílohy č. 3 Smlouvy -  
Zvláštní technické podmínky - ze dne 19.12. 2018 a přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění.

Důvodem úpravy rozsahu plnění Díla je rozhodnutí Centrální komice Ministerstva dopravy, která na 
svém jednání dne 12. 03. 2019 změnila podmínky schválení Aktualizace studie proveditelnosti (ASP) 
zaústění III. TŽK do železničního uzlu Praha (ŽUP) a odsouhlasila další přípravu již výhradně ve 
variantě Střední 2.1.-SH.

Na základě výše uvedeného požaduje Objednatel upravit rozsah plnění Díla na zhotovení 
Dokumentace pro stavební povolení a výkon autorského dozoru projektanta při realizaci stavby 
„Rekonstrukce ŽST Praha -  Smíchov" takto:

© do odvolání pozastavit práce dle přílohy č. 3 SOD -  Zvláštní technické podmínky - ze dne 19.12. 
2018, článku 5, odst. 5.2. - „Technický průkaz optimalizace polohy návěstidel pro nasazení 
ETCS",

® upravit rozsah plnění Díla dle přílohy č. 3 SOD -  Zvláštní technické podmínky - ze dne 19. 12. 
2018, článku 5, odst. 5.3. - „Technický průkaz dopadů přemostění Vltavy do rekonstrukce ŽST 
Praha -  Smíchov", pod-článku 5.3.2 tak, že nadále bude pokračováno ve zpracování již pouze 
trojkolejných variant řešení přemostění Vltavy a Výtoně.

• do odvolání pozastavit práce dle přílohy č. 3 SOD -  Zvláštní technické podmínky - ze dne 19.12. 
2018, článku 5, odst. 5.5.5 a 5.5.6 -  „Aktualizace hodnocení ekonomické efektivnosti ze 
zpracované ASP zaústění III. TŽK do ŽUP" včetně aktualizace přepravní prognózy

Strana 2 (celkem 5)



Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 k SOD

Fakturace dle přílohy č. 4 Smlouvy -  Rozpis ceny díla bude v rozsahu jednotlivých dílčích etap plnění 
Díla ponížena o dočasně pozastavené práce v souladu s rozpisem a oceněním jednotlivých položek 
Základních a Dodatečných služeb na zpracování DSP uvedených v této příloze (položky Dodatečných 
služeb č. 10, č. 11 a č. 29). Celková cena Díla za zpracování DSP a cena za výkon autorského dozoru ve 
výši dle přílohy č. 4 Smlouvy se nemění.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 5, odst. 5.16 Smlouvy 
a na úpravě přílohy č. 1 Smlouvy, úpravě přílohy č. 3 Smlouvy a úpravě přílohy č. 5 Smlouvy.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou 
zakázku v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením čl. 5., odst. 5.3 
Smlouvy se smluvní strany dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S- 
1510/2019/PH, č. Zhotovitele: 19 108 201, takto:

1) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 5.16 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

5.16. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1:

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4 : 

Příloha č. 5:

Příloha č. 6 

Příloha č. 7 

Příloha č. 8 

Příloha č. 9

Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Obchodní podmínky -  OP/DSP/15/18 

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních 
drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/DSP/09/18

c) Zvláštní technické podmínky - ze dne 19.12. 2018
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Rozpis Ceny Díla 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů 

Související dokumenty

Příloha č. 10: Zmocnění Správce společnosti

Strana 3 (celkem 5)



Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 k SOD

2) Příloha č. 1 Smlouvy o Dílo -  Specifikace Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 1 -  Specifikace Díla. Ruší se znění přílohy č. 1 
platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku 
č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) a jeho nedílnou 
součástí.

3) Příloha č. 3 Smlouvy o Dílo -  Zvláštní technické podmínky - ze dne 19.12. 2018

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 3 -  Zvláštní technické podmínky - ze dne 19. 12. 
2018 takto:
- ruší se stávající znění přílohy č. 3 Smlouvy - Zvláštní technické podmínky - ze dne 19. 12. 2018, 
článku 5, odst. 5.3.2. a nahrazuje se novým textem tohoto zněním:

5.3.2. Technický průkaz v sobě bude obsahovat možné trojkolejné varanty přemostění Vltavy a 
Výtoně. Tj. obsahem bude rekonstrukce stávajících nosných konstrukcí mostu pro jednu kolej a 
dále přidání nového dvoukolejného mostu vpravo ve směru staničení, náhrada stávající 
konstrukce za novou ve stávající ose mostu a dále přidání nového jednokolejného mostu 
vpravo ve směru staničení nebo nový trojkolejný most v ose stávajícího se zachováním polohy 
osy stávající kol. č. 92.

4) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné kdatu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

I I .

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen „zákon o registru smluv").

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1510/2019/PH, číslo 
Zhotovitele: 19 108 201, nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají v platnosti beze změn.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v šesti (6) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží tři (3) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

Strana 4 (celkem 5)



Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov 
zhotovení DSP, výkon AD 

dodatek č. 1 k SOD

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy): 

Příloha č. 2 (Příloha č. 5 Smlouvy):

Specifikace Díla
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1 

Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele:

V Praze dne: j -[$§- 2019

Za Zhotovitele:
Za SUDOP PRAHA a.s. - Správce společnosti 
„SP + SEU_ŽST Smíchov_DSP, AD":

V Praze dne: Q g -gfj- 2319

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Správa železniční dopravní cesty; 
státní organizace

IngrTomáš Slavíček Ing. Ivan Pomykáčék
předseda představenstva místopředseda představenstva 
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

Za SUDOP EU a.s., společníka 2 společnosti „SP + SEU_ŽST 
Smíchov_DSP/ AD " na základě Společenské smlouvy ze dne 
08. 03. 2018 a Plné moci

V Praze dne: 0 9 "08“ 20l§

Jng. Tomáš Slavíček Ing. Ivan Pomykáj^k
předseda představenstva místopředseda představenstva
SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

Strana 5 (celkem 5)



Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 1 

Specifikace Díla

Předmětem zadání je vypracování Dokumentace pro stavební povolení v členění dle přílohy č. 3, 
vyhlášky č. 146/2008 Sb., včetně provedení všech potřebných průzkumů požadovaných dle podkladové 
DÚR a vypracování Projektové dokumentace pro provedení stavby dle členění přílohy č. 4, vyhlášky 
č. 146/2008 Sb., a to v podrobnostech dle přílohy č. 2 Směrnice GŘ č. 11/2006 Dokumentace pro 
přípravu staveb na železničních drahách celostátních a regionálních, v platném znění (dále „Směrnice 
GŘ č. 11/2006"). Začlenění částí dokumentace, které v této vyhlášce nejsou definovány do struktury 
dokumentace, podléhají odsouhlasení Objednatelem.

Paré dokumentace pro stavební úřady budou zpracovány v podrobnosti, rozsahu a členění dle 
prováděcích vyhlášek k zák. 183/2006 Sb., tj. vyhl. 146/2008 Sb. v platném znění a vyhl. 499/2006 Sb. v 
platném znění. Součástí zakázky je taktéž zpracování vyplněné žádosti o stavební povolení, vč. jejího 
podání a uhrazení správního poplatku a dále spolupráce projektanta při stavebním řízení, až do nabytí 
právní moci stavebního povolení.

Dále je předmětem zadání vypracování potřebných průzkumů, získání osvědčení o shodě 
notifikovanou osobou v přípravě, zajištění koordinátora BOZP v přípravě, zpracování žádosti 
o spolufinancování stavby v rozsahu stanoveném zadávací dokumentací a zpracování podkladů 
pro zadávací řízení na realizaci stavby a zřízení cloudového úložiště dle požadavků definovaných v ZTP.

Součástí zakázky je i zajištění autorského dozoru po dobu realizace zakázky.

Další součástí této zakázky je i zpracování technického průkazu „Technický průkaz optimalizace polohy 
návěstidel pro nasazení ETCS" - dočasně pozastaveno, technického průkazu „Technický průkaz dopadů 
přemostění Vltavy do rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov" - upraven rozsah plnění v návaznosti na 
rozhodnutí Centrální komise Ministerstva dopravy

Nedílnou součástí zakázky je zpracování Plánu komunikace, vytvoření a udržování webových stránek a 
komunikace s veřejností dle zpracovaného plánu v rozsahu stanoveném kap. 5.4 ZTP.

Podrobná specifikace předmětu veřejné zakázky je obsažena ve Zvláštních technických podmínkách a 
zpracované DÚR, které jsou součástí zadávací dokumentace.

Hlavní cíle dokumentace:

© uvedení stávajících objektů a zařízení do takového stavebního a provozního stavu, který 
odpovídá současným požadovaným technickým parametrům pro zvýšení kapacity, efektivity i 
bezpečnosti železničního provozu

© odstranění technicky nevyhovujícího stavu a tím zajištění bezpečného a spolehlivého provozu

• zvýšení traťové rychlosti (zavedení rychlosti 60 - 130 km.h-1), zajištění prostorové 
průchodnosti pro ložnou míru GC a minimální traťovou třídou zatížení D4

© rekonstrukce nástupišť včetně zajištění bezbariérového přístupu, s předpokladem zatížení 
dopravy zejména v radiálním směru z III. TŽK (Praha -  Plzeň) a ze směrů napojených do ŽST 
Praha-Smíchov (Rudná u Prahy, Hostivice)

• splnění parametrů daných technickou legislativou (interoperabilita, třída zatížení, prostorová 
průchodnost, elektromagnetická kompatibilita, přístup osob s omezenou schopností pohybu a 
orientace)

Projekt „Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov,, je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze její autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.



\\

zhotovení DSP, výkon AD 
dodatek č. 1 k SOD

© nové zabezpečovací zařízení umožňující nasazení ERTMS/ETCS L2 pro zajištění 
interoperability. Podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady 1315/2013 musí být trať 
vybavena ERTMS/ETCS do roku 2030

© uvolnění prostor pro rozvoj města dle platného ÚP SÚ HMP v rozsahu společného a 
nákladového nádraží, tím i umožnění vytvoření přestupního integrovaného terminálu mezi 
MHD, železnicí, autobusy a IAD,

© zajištění přímé jízdy z prostoru osobního nádraží ve směru Praha-Zličín a v nákladní dopravě 
umožnění jízdy nákladních vlaků v relaci Plzeň/Kolín -  Praha-Smíchov -  Hostivice, např. pro 
variantní zásobování letiště Praha pohonnými hmotami



Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Rekonstrukce ŽST  Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Č á st D íla D o b a  p ln ě n í P o d ís  č in n o st í p ro vá d ě n ý ch  v  D ílč í etap ě P o d m ín k v  d o k o n č e n í D ílč í 
e ta p y

Termín zaháiení 
orací

ihned po nabytí účinnosti 
Smlouvy

- -

1. Dílčí etapa do 3 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Technický průkaz optimalizace polohy návěstidel pro nasazení ETCS -  
kompletní TP k připomínkám -  pozastaven do odvolání

Návrh plánu komunikace, vč. návrhu webových stránek

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

2. Dílčí etapa do 5měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Technický průkaz optimalizace polohy návěstidel pro nasazení ETCS -  
čistopis -  pozastaven do odvolání

Technický průkaz dopadů přemostění Vltavy do rekonstrukce ŽST 
Praha-Sm íchov-TP v redukované formě dle ZTP k připomínkám

Finální podoba Plánu komunikace a spuštění webových stránek

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

3.a Dílčí etapa do 7 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Doplňující stavebně technické průzkumy a pyrotechnický průzkum dle 
ZTP

Samostatný Předávací 
protokol (pro Část Díla)

3.b Dílčí etaoa do 7 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Technický průkaz dopadů přemostění Vltavy do rekonstrukce ŽST 
Praha-Smíchov -  čistopis

Samostatný Předávací 
protokol (pro Část Díla)

4. Dílčí etapa do 13 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Kompletní DSP k připomínkovému řízení (vč. plánu organizace výstavby 
(dále „POV"), výkazu výměr a soupisu prací bez kompletní části H)

Odevzdání návrhu žádosti o spolufinancování stavby

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

Projekt „Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov,, je spolufinancovaný EU z programu Nástroj pro propojení Evropy (CEF).

Za tuto publikaci odpovídá pouze je jí autor. Evropská unie nenese odpovědnost za jakékoli využití informací v ní obsažených.



Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 k SOD

5. Dílčí etapa do 16 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy

Kompletní DSP se zapracovanými připomínkami pro projednání 
s dotčenými orgány státní správy a samosprávy (vč. POV, výkazu výměr, 
oceněného i neoceněného soupisu prací bez kompletní části H)

Odevzdání Aktualizace hodnocení ekonomické efektivnosti 
-  pozastaveno (včetně aktualizace přepravní prognózy) do odvolání

Odevzdání návrhu žádosti o spolufinancování stavby z prostředků EU

Předávací protokol (pro 
Část Díla)

6. Dílčí etapa do 19 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy Předání DSP se zapracovanými připomínkami včetně kompletní 

dokladové části pro podání žádosti o stavební povolení

Podání žádosti o stavební povolení

Odevzdání Aktualizace Záměru projektu

Předávací protokol k dané 
dílčí etapě
Kopie žádosti předaná 
Objednateli, potvrzená 
podatelnou stavebního 
úřadu

7. Dílčí etapa do 21 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy Předání návrhu znění Zadávací dokumentace, včetně kompletní 

dokladové části, nákladů a oceněných soupisů prací ve struktuře dle 
VTP, a návrhu ZTP na realizaci stavby

Předávací protokol k dané 
dílčí etapě

8. Dílčí etapa Do 24 měsíců
od nabytí účinnosti Smlouvy Nabytí právní moci stavebního povolení

Definitivní předání DSP s kompletní dokladovou částí, vč. nákladů a 
oceněných soupisů prací ve struktuře dle VTP, a návrhu ZTP na realizaci 
stavby

Stavební povolení 
v právní moci, předané 
Objednateli
Protokol o provedení Díla

9. Dílčí etapa 28 měsíců
(předpoklad od nabytí 
účinnosti Smlouvy po 
zahájení realizace stavby)

Komunikace s veřejností dle kapitoly 5.4 ZTP Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů 
provedených v rámci 
komunikace s veřejností 
dle Přílohy č. 4



Rekonstrukce ŽST Praha-Smíchov
zhotovení DSP, výkon AD

dodatek č. 1 kSO D

10. Dílčí etapa 57 měsíců
(předpoklad 07/2021 -  

04/2026)
Vč. 9 měsíců AD po ukončení 
realizace stavby v 07/2025)

Autorský dozor projektanta při realizaci Stavbv: Zhotovitel se zavazuje 
provádět autorský dozor ode dne zahájení realizace stavby do ukončení 
realizace stavby v předpokládané délce 57 měsíců

Výkaz poskytnutých 
služeb (1 x za čtvrtletí) - 
stručný popis výkonů a 
specifikace výkonu 
autorského dozoru 
projektanta

Termín
dokončení Díla

předpoklad do 30. 04. 2026
(v závislosti na zahájení 6. 

Dílčí etapy)

Po ukončení přejímacího 
řízení Stavbv a předložení 
výkazu poskytnutých 
služeb (o výkonu 
autorského dozoru 
projektanta)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 370603

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e525c2c5-7137-4f5f-b37e-74dd869a71ad

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.08.2019 11:18:01


		2019-08-20T09:18:06+0000




